
møte – Frydenlund FAU /m klassekontakter - Referat 

 
Viktig informasjon: 

 

Det er møteplikt for minst én klassekontakt fra hver klasse. Den som deltar 

melder seg på via SMS til FAU-leder Ane Busterud Bjørnstad innen 

førstkommende fredag. Dersom ingen av klassekontaktene kan, må vara 

stille. 

Sted:    2.etg. Frydenlund skole, personalrom 

Tid:      Tirsdag 15. november, Kl. 18.00. 

 

Tilstede fra styret: Ane B. Bjørnstad, Charlotte Surén, Roger Enger Lie 

Fravær: Lene Brenneng, Marianne M. Bakken 

Tilstede av klassekontakter/vara: Hanna H, Øyvind (1.trinn), Kari (2.trinn), Christine 

(3.trinn), Hanna S (4.trinn), Mari (5.trinn), Jeanette og Marius (6.trinn), Tine (7.trinn). 

  

Saksliste: 

  

Velkommen 

1. Godkjenning av referat fra forrige møte 

Gjennomlest og godkjent av styret. 

 

2. FAU – info og presentasjon 

Presentasjon av styret og hva FAU sitt mandat er. Det er viktig for FAU å 

formidle hva FAU kan bidra med for barnas skolehverdag. 

 

3. Berit informerer 

Berit utdyper viktigheten av hva FAU kan bidra med og at FAU sin stemme 

veier tungt for skolen.  



Ved skolen for øvrig øker elevtallet fortløpende. Pr. nå er det oppe i 260 elever.  

Utviklingsarbeidet som er i fokus nå er elevenes psykososiale miljøet. Det 

satses også på lesing i alle fag og hvordan skolen skal bidra med leseglede for 

barna.  

Trafikksituasjonen er prekær ved skolen. Det jobbes med en egen dropsone 

der drosjene stopper slik at sikkerheten forbedres. Det er viktig å få organisert 

et system som er bedre og tryggere enn det er i dag. Foreldre oppfordres til å 

parkere ved slakteritomta på andre siden av veien for skolen.  

 

 

4. Klassekassene 

Hver klasse kan søke om 500,- til klassefest eller lignende. I tillegg disponerer FAU 

midlene som hvert trinn har.  

Det er også foreslått av FAU at 1.klasse hver høst får 1000,- til sin «klassekasse» 

slik at de har noe tilgjengelig. 2.trinn er arrangør av 17.mai opplegget ved skolen 

og deler også overskuddet fra arrangementet med FAU. 

 

 

 

5. TV-aksjonen 23/10  

Det var mye rot rundt organiseringen av Tv-aksjonen i år. For neste år må det 

foreligge en klar ansvarsfordeling der FAU sørger for hvilket trinn som skal ha 

hvilke roder/ruter osv. Det foreslås at det legges ut info i forkant i 

Østlendingen ang. Tv-aksjonen der det informeres om at barna kommer med 

bøsser. Dette kan bidra til at spesielt eldre får nyss om dette og at opplevelsen 

blir bedre for både store og små.  

Digitale kart bør innføres, noe alle andre skoler i Elverum bruker.  

 

6. Driftsstyre/KFU 



Alle skoler i Elverum har et FAU styre. Hvert styre har en representant i det som 

kalles kommunalt foreldreutvalg (KFU). Skolestruktur er blant annet et viktig 

tema pr. nå. Det blir også snakket om hvordan de økonomiske midlene for 

oppvekst benyttes i forbindelse med skolene. 

 

Det jobbes med en samfunnsanalyse med vekstprognoser som skal danne et 

grunnlag for fremtidens skolestruktur. Det er utarbeidet noen alternativer for 

hvordan denne strukturen kan bli. En komite er satt ned for å vurdere disse og 

arbeidet er underveis.  

 

 

7. Fotballbanen 

Marianne Bakken har undersøkt i forbindelse med nytt dekke på fotballbanen. 

Hun har vært i dialog med Elverum fotball, men der vil det trolig ikke bli en 

utskiftning før i 2024.  

Det er søkt midler hos OBOS på 80 000,- hvor svar vil foreligge innen kort tid.  

Det er også snakk om å opprette en Spleis, noe rektor må organisere.  

Charlotte Surén tar dette videre i driftsstyret og mulige bidrag av midler 

gjennom KFU.  

Når det gjelder kassering av det gamle dekket, må det sendes inn en prøve for 

å avdekke hva slags avfall dette er. Det er en kostnad på 2000,- for dette. Det 

er enighet om å gå videre med dette hos FAU.  

 

8. Frydenlund-fanen 

Ny 17.mai fane er bestilt og kommer på ca. 50 000,-. Det vil komme en søknad 

til FAU om å dekke deler av beløpet.  

 

Lekeplassen har vært igjennom en kontroll og flere lekeapparater trenger 

utbedring. Denne jobben kan kun gjøres av fagpersonell.  



 

9. Bruktsalg/byttedag uke 47/48 

Dette kan være en fin dag for elevene der de kan få kjøpt rimelige ting de 

trenger og selge ting de ikke bruker lenger. Gjenbruk er en flott tanke og 

inngår også i skolens arbeid. 

Det er god stemning for prosjektet, men utsettes til etter Jul. Aktuell dato for 

dagen foreslås søndag 22.januar i gymsalen ved Frydenlund skole.  

FAU organiserer arrangementet og kommer med mer informasjon når det 

foreligger.  

Møte for arbeidsgruppa som skal organisere arrangementet blir 29.november 

kl. 1800, Frydenlund skoles personalrom.  

 

 

Evt.  

 

Info om hva klassekontakter kan bidra med: 

Det er et ønske om en ansvarsinstruks om hva en klassekontakt skal bidra med 

i løpet av året. Kanskje kan en ansvarsinstruks bidra til at flere ønsker å ta på 

seg slike verv. Det foreslås at Teams muligens kan brukes som en plattform for 

informasjon slik at nye klassekontakter kan finne info om hva som har blitt 

gjort tidligere.  

 

 

 

Mvh, 

Roger Enger Lie 

referent 


